Re: kthim pergjigje

On Thu, 25 Jan 2024,
, | N pérgjigje t& e-mail-it Tuaj, dati 25.01,2024 “Kérkesé pér informacion”, protokelluar né Drejtoriné e
| Pergjithshme t& Metrologjisé (DPM) me nr. 185 prot, daté 25.01.2024, Ju bEjmé me dije si mé poshté.
Né mbéshtetje dhe zbatim té ligjit nr.126, daté 15.10.2020 “Pér Metrologjing”, Drejtoria e
Pérgjithshme e Metrofogjisé (DPM) nuk kryen verifikimin e instrumenteve matés ligjérisht té

kontrolluar, shpérndarés té karburantit (pompa karburanti). Denoncimin Tuaj mund ta drejtoni tek
| Inspektorati Shtetérar | Mbikagyrjes sé Tregut (ISHMT).

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin,

hm:.fmlmk.ufrmu.mnfrrmﬂhhumﬂdw\hﬁr.hﬂﬁhmwmnewmwmi;ﬂzipqmmTJIMnmmﬂEswjmmmmwwm?mx... 11



